
  
 

  

 

Curriculum Vitae   

  

 
 

Informacion Personal  

 

 
 

Emri / Mbiemri:  

 
 
ARTUR RUÇAJ 

 
Adresa: 

 
Komuna e Parisit, sheshi Jozef Martin, Tiranë  

 
Telefoni: 

 
Cel. 067 46 11111 

  

 
E-mail: 

 
artur.rucaj@atp.gov.al 

 
Shtetësia: 

 
Shqiptar 

 

Data e lindjes: 
 
09.06.1977 

  

   
  

Eksperiencat e punësimit  
  

  

 

Data 

Roli ose pozicioni i punës 
Emri dhe adresa e punëdhënsit 

 
 

                                                 
                                               Data 

 

   
  16.02.2018 e në vazhdim 

 

  Zëvendësdrejtor i Përgjithshëm 
Agjencia e Trajtimit të Pronave, Tiranë 
 
 

 
  03.06.2016 - 15.02.2018 

             Roli ose pozicioni i punës Përgjegjës i Sektorit të Arkivës  

     Emri dhe adresa e punëdhënsit Agjencia e Trajtimit të Pronave, Tiranë 

 
 

Data 
 

Roli ose pozicioni i punës 
 

Emri dhe adresa e punëdhënsit  
 

 
 
Tetor 2014  
 
 

Kryetar i Njësisë së Prokurimit 
 

Agjencia e Trajtimit të Pronave, Tiranë 
 

 
Data 

 

26.02.2014 - 02.06.2016 

Roli ose pozicioni i punës Specialist në Sektorin e Burimeve Njerëzore  

Emri dhe adresa e punëdhënsit Agjencia e Trajtimit të Pronave, Tiranë 

  



 
 

 

 
 

 

 
 

        Titulli i kualifikimit të arritur 
     

Temat kryesore / aftësitë e            
    mbuluara nga edukimi / trajnimi 
 

            Emri dhe lloji i subjektit që    
         ofroi edukimin ose trajnimin 
 
 
               
                

         Titulli i kualifikimit të arritur 

 
 

Çertifikatë trajnimi, Maj 2016 
 

Antikorrupsioni dhe Integriteti 
 
 
ASPA & OSBE 
 
 

  
  
  

 Çertifikatë trajnimi, Shtator 2015 

Temat kryesore / aftësitë e 
mbuluara nga edukimi / trajnimi 

 

Emri dhe lloji i subjektit që ofroi 
edukimin ose trajnimin 

 
 
 
 

 

Prokurimi Publik 
 
 

ASPA 

 
 

 

         Titulli i kualifikimit të arritur    
             
             Temat kryesore / aftësitë e       
   mbuluara nga edukimi / trajnimi 

 
Emri dhe lloji i subjektit që ofroi 

edukimin ose trajnimin 
 

 
 

 

Çertifikatë trajnimi, Tetor 2014 
 
Prokurimi i shërbimeve 
 

    
  ASPA 



 
              Arsimi dhe trajnimet 
 

                                                            
                                                    Data 

         Titulli i kualifikimit të arritur 
  Emri dhe lloji i subjektit që ofroi   
                  edukimin ose trajnimin 

 

                                               Data 

         Titulli i kualifikimit të arritur 
  Emri dhe lloji i subjektit që ofroi   
                  edukimin ose trajnimin 

 
 

                                                          Data 

         Titulli i kualifikimit të arritur 
  Emri dhe lloji i subjektit që ofroi   
                  edukimin ose trajnimin 

 

                                                          Data 

         Titulli i kualifikimit të arritur 
  Emri dhe lloji i subjektit që ofroi   
                  edukimin ose trajnimin 

 
 

 
 

 
 
 

Prill 2006 
Marrëdhënie Ndërkombëtare (bachelor) 
Alma Mater Studiorum Universita di Bologna 
 
 

  Shtator 2008 
 

Bashkëpunim dhe Zhvillim Lokal dhe Ndërkombëtar (master) 
Alma Mater Studiorum Universita di Bologna 
 

   
 

  Korrik 2014 
 

Shkenca Juridike (bachelor) 
Albanian University 
 

   
  Korrik 2016 

 

E Drejtë Penale (master) 
Universiteti “Ismail Qemali”, Vlorë 
 
 
 

 
  

 
Aftësitë personale dhe 

kompetencat  

 

  

Gjuha e nënës Shqip 
  

Gjuhë të tjera Italisht 
Anglisht 

  

Aftësi organizative dhe 
kompetenca  

I aftë profesionalisht në organizimin edhe drejtimin me kompetencë të punës dhe 
marrjen në kohë dhe me saktësi të vendimeve të duhura për ecurinë e punës me 
korrektësi  

  

  

Aftësi kompjuterike dhe 
kompetenca 

Zotërim i programeve kompjuterike Microsoft Office etj. 

  

  
  

  
  

  

 


